
Bełchatów, dnia 03.12.2021r. 

 

Zamawiający: 

”EKO-REGION” sp. z o.o. 

ul. Bawełniana 18 

97-400 Bełchatów 

Informacja z otwarcia ofert  

Znak sprawy: Usługi elektryczne/ 2021 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), 

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 
Lokalizacja Nr 

zadania 
Cena netto     

Wykonywanie 
konserwacji                         
i pomiarów 

Cena brutto 
Wykonywanie 
konserwacji                           
i pomiarów 

Cena netto     
Wykonywanie 

napraw 
urządzeń  

Cena brutto 
Wykonywanie 

napraw 
urządzeń  

Termin 
płatności 
faktury 

1. 
KOR-EL sp. z o.o.                                                       
ul. Gimnastyczna 132                           
94-128 Łódź 

Z/I Bełchatów Zadanie 2 0,00 zł 0,00 zł 8 000,00 zł 9 840,00 zł 

30 dni 

Z/I Koluszki Zadanie 3 1 200,00 zł 1 476,00 zł 3 000,00 zł 3 690,00 zł 

Z/I Wola 
Kruszyńska 

Zadanie 4 0,00 zł 0,00 zł 3 000,00 zł 3 690,00 zł 

Siedziba Zarządu  Zadanie 5 1 800,00 zł 2 214,00 zł 2 000,00 zł 2 460,00 zł 

OUK Pabianice Zadanie 7 1 800,00 zł 2 214,00 zł 1 600,00 zł 1 968,00 zł 

OUK Łask Zadanie 8 1 800,00 zł 2 214,00 zł 1 600,00 zł 1 968,00 zł 

2. 

PPHU EL-KUB                                                        
Przemysław Herudziński                                                                   
ul. Lecha i Marii Kaczyńskich 6/4                                              

97-400 Bełchatów 

Z/I Julków Zadanie 1 51 600,00 zł 63 468,00 zł 9 750,00 zł 11 992,50 zł 

30 dni 

Z/I Bełchatów Zadanie 2 51 600,00 zł 63 468,00 zł 11 800,00 zł 14 514,00 zł 

Z/I Koluszki Zadanie 3 1 900,00 zł 2 337,00 zł 4 875,00 zł 5 996,25 zł 

Z/I Wola 

Kruszyńska 
Zadanie 4 

15 000,00 zł 18 450,00 zł 4 425,00 zł 5 442,75 zł 

Siedziba Zarządu  Zadanie 5 2 000,00 zł 2 460,00 zł 2 950,00 zł 3 628,50 zł 

OUK Skierniewice Zadanie 6 2 200,00 zł 2 706,00 zł 2 600,00 zł 3 198,00 zł 

OUK Pabianice Zadanie 7 1 640,00 zł 2 017,20 zł 2 600,00 zł 3 198,00 zł 

OUK Łask Zadanie 8 1 600,00 zł 1 968,00 zł 2 600,00 zł 3 198,00 zł 

 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 209 600,00 zł netto / 257 808,00 zł brutto, w tym na poszczególne zadania:  

zadanie nr 1: 72 000,00 zł netto/ 88 560,00 zł brutto 

zadanie nr 2: 76 000,00 zł netto/ 93 480,00 zł brutto 

zadanie nr 3: 10 000,00 zł netto/ 12 300,00 zł brutto 

zadanie nr 4: 30 000,00 zł netto/ 36 900,00 zł brutto  

zadanie nr 5: 6 000,00 zł netto/ 7 380,00 zł brutto 

zadanie nr 6: 5 200,00 zł netto/ 6 396,00 zł brutto  

zadanie nr 7: 5 200,00 zł netto/ 6 396,00 zł brutto 

zadanie nr 8: 5 200,00 zł netto/ 6 396,00 zł brutto  

 


